
 

 

◆教員一人当たりの学生数、収容定員充足率 

 

(令和 7年 5月 1日現在) 

学  科  名 

(A) 

入学定員 

学生定員 

(B) 

入学現員 

学生現員 

(C) 

専任教員数 

収容定員に対する 

在学学生の割合 

教員 1 人当たり

の学生数 

(D) 

非常勤教員数 

専任教員と 

非常勤教員の比率 

情報メディア学科 
 40人 

 80人 

50人 

97人 
 6人 121.3% 16.17人 10人 6：10 

児 童 教 育 学 科 
 70人 

150人 

 59人 

 89人 
15人 59.3 5.93人 35人 15：35 

 

 

 


